
令和 2 年 12 月 吉日 

 
 

  
 

 

貴生川出張所ならびに甲西出張所の ATM 稼働終了のお知らせ 

 
 
 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 
さて、貴生川出張所および甲西出張所の ATM につきまして、下記期日を 

 
以って撤去とさせていただく運びとなりました。 

 
当該 ATM をご利用のお客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けすることと 

 
なりますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願いを申し上げます。 

 
 

謹  白 

 
記 

 

 

最終稼働日  令和 3 年 2 月 27 日（土） 
 

 

 

 


